АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2014                                                                                                                                                                                  № 9
О  внесения  изменений в  постановление
администрации  муниципального  образования

Красносельское от 26.06.2013года №112

«Об определении  границ прилегающих  к некоторым

 организациям и  объектам территорий,
на которых  не допускается  розничная

продажа алкогольной  продукции» в редакции Постановления
администрации  муниципального  образования

Красносельское от 31.07.2013года №150

На  основании  повторного определения границ прилегающих  к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых  не допускается  розничная продажа алкогольной  продукции
п о с т а н о в л я ю:

      1. Внести в приложение №1 к Постановлению администрации муниципального образования Красносельское    от 31.07.2013 г № 150  «Перечень организаций  и объектов  с приложением  схем  границ  прилегающих  территорий, на  которых  не допускается  розничная  продажа  алкогольной  продукции» (далее Перечень) следующие  изменения:

1.1.  пункты 1,2,4 – исключить.

     2. Настоящее Постановление   вступает   в  силу  с  момента  его  подписания   и   подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации                                                                        В.А. Жариков